

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงวางท่อระบายน้ำจำนวน ๕ ช่วง เพื่อป้องกันและแก้ไข ปัญหาน้ำท่วมพืชมทางภาคเกษตร หมู่ที่ ๖ ตำบล บางเค็ม อำเภอยะโฮง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยะโฮง

๒. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๔,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงวางท่อระบายน้ำจำนวน ๕ ช่วง ช่วงละ ๘ ท่อน เส้นผ่านศูนย์กลาง ๑ เมตร หมู่ที่ ๖ ตำบลบางเค็ม ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญาที่รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๒	ฉบับ
๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ป.ร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวฉวีณีพิชญ์ ศรีโคตร	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชู่อตรง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นางสาวพนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ๔ ทต.เขาย้อย	กรรมการ

(ราคากลาง)
แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ท่อ

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ จำนวน 5 ช่วง เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหาน้ำท่วมพืชผลทางการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลบางเค็ม

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อระบายน้ำ	121,160.00	1.2509	151,559.04	
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			150,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ญาณิพัชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชีตตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ร.ศ. 2558

(ราคากลาง)

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ท่อ

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ จำนวน 5 ช่วง เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหาน้ำท่วมที่ขีผลทางการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลบางเค็ม

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ เกื้อนกลิ่น นายช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วยละ	ค่าแรงงานหน่วย ละ	รวมเงินค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	วางท่อ คสล. ขนาด \emptyset 1.00 เมตร จำนวน 5 ช่วงๆละ 8 ท่อน	40	เมตร	3,029	-	121,160.00	รวมค่าแรง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ณัฐพัชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัสกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ๘/๒ 2558

(ราคากลาง)

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ท่อ

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ จำนวน 5 ช่วง เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหาน้ำท่วมพิชผลทางการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลบางเค็ม

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ เกื่อนกลิ่น นายช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วยละ	ค่าแรงงานหน่วย ละ	รวมเงินค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ค่าแรงงานขุดดินและถมกลับ	3.79	ลบ.ม.	-	125	473.75	
2	คอนกรีตหยาบ	0.136	ลบ.ม.	1,825.55	306	289.89	
3	ทรายหยาบบดอัดแน่น	0.068	ลบ.ม.	-	99	6.73	
3.1	ทรายหยาบเนื้อ 1.30%	0.088	ลบ.ม.	373.83	-	32.90	
4	คอนกรีตรัดท่อ	0.26	ลบ.ม.	1,909.66	306	576.07	
5	ท่อ คลส. Ø 1.00 เมตร ชั้น 3	1	ท่อน	1,650	เหมา	1650	
8	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน วางท่อ คลส. Ø 1.00 เมตร ในความยาว 1.00 เมตร					3,029.34	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(น.ส.ณัฐพิชญ์ ศรีโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(น.ส.พนัชกร บึงไพศาลสมบูรณ์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ๘๘ 2558